AC 100:49/5, p. 650, c.1600 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem.

AC 100:49/5, p. 652, c.1600 : Missa de Beata Virgine Maria : 10^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Galliæ, Teutoniæ et Rheni provinciis, aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Prætende ----- famulis et famulabus tuis.

AC 100:39, p. 5, L2-3, c.1601 : obiit domnus Joannes Saxo, professus et prior domus Diestensis, qui laudabiliter vixit in ordine 52 annis.

RABg OKA 308 et 324:

RAG, Lavaut 24/244:

Soenen, MB, p. 320-21.

DiM120

Joannes Schildermans.

e - SM hos 1700, 1701

Di ? - †.

f - c.1728.

PB:

RAR 57:

AC 100/35, p. 121, c.1728 (RABg CE 2478): D. Joannes Schildermans professor domus Diestensis

DiM121

Joannes van Schoonendonck

alias **Schoennendonck, Schonendonck**

b - Bruxelles.

d - 6 août 1628.

e - sds (Louvain) 9 juin 1629

 cité moi 1630

 cité proc Di 28 mars 1637

 Ch hos ? -c.1639

 Di c.1639- ?

 Di cité moi 1648

 Di sac 1655, 1656

 Di vic 1666- †.

f - c.1667.

g - PB cite 2 vic † en 1667 (DiM143)

de Wal, 7048, f° 144:

Soenen, MB, p. 325, 326 et 328:

PB:

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register 62, f° 8^v: Lovanij. Die 9^a Junij 1629. Ad presbiteratum ... Joannes van Schoonendonck Carthusiani

AC 100/34, p. 77, c.1639 (RABg CE 2088): D. Joannes Schonendonck (hospes domus Capellæ) revertatur ad domum suæ professionis Diestensis

AC 100:27/6, p. 6, L17-18, c.1667 : domnus Joannes van Schoondenech ; et domnus Martinus vander Werds, professi et Vicarij dictæ domus (Diestensis).

RAH kart. Zelem 25, f° 410.

DiM122

Joannes van 's Hertogenbosch,
alias **de Buscoducis.**

d - 1° Di

2° Li (LiM132).

e - Montdieu hos 1441- ?

Li cité c.1445

Li ? -c.1455- †.

f - 3 mai 1467.

AC 100:4, p. 206:

AC 100:6, p. 56:

AC 100100:12, p. 97, L3-4, c.1468 : domnus Johannes de Boscoducis, monachus professus domus Omnium Apostolorum prope Leodium, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem.

Stiennon, MB, p. 505:

Seynaeve, p. 409.

DiM123
Joannes Sil
alias **Al, Lil.**
f - 20 avril (c.1481).

PB:

AC 100:12:2, p. 78.

de Wal, 3442, Calendarium, 20 aprilis : D. Joannes Sual, professus diaconus Diestensis.

AC 100:12/2, p. 78, L5-6, c.1481 : domnus Johannes Lil, monachus professus domus in Zeelem prope Dyest, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinis).